

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM  
POTIM-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2022  
Processo Administrativo Nº 003/2022  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: EVELIN FRANCIANE DA SILVA SANTOS  
Data de Publicação: 03/05/2022 10:09:15

TOTAL DO PROCESSO: **34.520,04**

**NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS - ME** **07.731.777/0001-75** **9.810,10**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 049 33,01 **Total: 330,10**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Tira Senha Modelo:

Descrição: BOBINA DE SENHAS COM CAPACIDADE DE 2.000 NÚMEROS - DE FÁCIL DESTAQUE COM ORDEM SEQUENCIAL DE DOIS DÍGITOS (00-99), EM MATERIAL PAPEL 58 GR, COMPRIMENTO MÉDIO 96 METROS, DIÂMETRO 11 CM E LARGURA 4 CM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 33,01** Total Item: 330,10

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 076 300,00 **Total: 4.500,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Inplastic Modelo:

Descrição: PALLET PLÁSTICO - DIMENSÃO MÍNIMA DE 1000 X 1200 PBR (ABNT NBR). PL016, 1000 X 1200 X 180 MM (EXTERNA), 960 X 1160 MM (INTERNA), 2 ENTRADAS, COM ABAS DE 2 CM, FACE VAZADA. COM 3 LONGARINAS, DESLIZADOR, RUNNER. SEM EMENDAS OU SOLDAS. POSSUI ADITIVO UV14. LEVE, ATÓXICO E FÁCIL DE HIGIENIZAR

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 4.500,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 058 995,00 **Total: 3.980,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Pandin Modelo:

Descrição: ARMÁRIO DE AÇO COM DUAS PORTAS - COM FECHADURA E MÍNIMO DE TRÊS PRATELEIRAS, FORMANDO QUATRO VÃOS, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1900 MM (ALTURA) X 500 MM (PROFUNDIDADE) X 800 MM (LARGURA); CHAPAS DE AÇO SAE 1010/1020, CORPO E PORTAS EM CHAPA 22 (0,75 MM); PRATELEIRAS E REFORÇO DAS PORTAS EM CHAPA 20 (0,90 MM); BASE EM CHAPA 18 (1,25 MM); DOBRADIÇAS EM CHAPA 14 (1,9 MM).

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 995,00** Total Item: 3.980,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 009 1.000,00 **Total: 1.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Metalpama Modelo:

Descrição: CARRO ARMAZÉM 300 KG - EM TUBOS DE AÇO (MM) - ( $\varnothing$  - 31,75) / ESPESSURA (1,50), RODA TIPO RPC RE 2,25 MM (CH13), CUBO: ROLETE, NA COR AZUL, DIMENSÃO APROXIMADA DE 1270 X 600 X 770 MM, ESTRUTURA COM TUBO DE REFORÇO LATERAIS E TRANSVERSAIS, BASE COM TRAVESSA PARA VOLUMES MENORES.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.000,00** Total Item: 1.000,00

**HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI** **34.425.883/0001-01** **3.920,00**

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 075 850,00 **Total: 1.700,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: COMAÇO Modelo: OF-4

Descrição: ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS - P/ PASTAS SUSPENSAS; DIMENSÕES DO ARQUIVO: 1.335 MM (ALT.) X 460 MM (LARG.) X 550 MM (PROF.); DIMENSÕES DAS GAVETAS: 280 MM (ALT.) X 390 MM (LARG.) X 430 MM (PROF.); PESO TOTAL: 26,29 KG; COR: CINZA - GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM  
POTIM-SP**

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 850,00** Total Item: 1.700,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 098 740,00 **Total: 2.220,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PRÓPRIA Modelo: LONG ISO 03

Descrição: LONGARINA RECEPÇÃO 3 LUGARES - EXECUTIVA, NA COR PRETA, ACENTO E ENCOSTO INJETADO EM POLIPROPILENO (PP) DE ALTA RESISTÊNCIA, ESTRUTURA EM AÇO, COM PINTURA EPÓXI ELETROSTÁTICA, DIMENSÃO APROXIMADA 82 X 150 X 56 CM, GARANTIAS MÍNIMA DE 12 MESES, PESO SUPORTADO (KG) 120 KG.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 740,00** Total Item: 2.220,00

**HCR COMERCIAL EIRELI ME** **28.532.722/0001-06** **6.789,94**

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 073 479,99 **Total: 2.399,95**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Pctop Modelo: Home Office Fit 1001 9050

Descrição: CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA - COM BASE CROMADA MODELO COM REGULADOR DE ALTURA, REVESTIDO COM TECIDO MESH E RODÍZIOS EM NYLON. COR PRETA. LINHA: DIRETOR, COM REGULAGEM E ENCOSTO FIXO. ENCOSTO MATERIAL: TELA MESH. REVESTIMENTO: POLIPROPILENO. ESTRUTURA: TUBOS DE AÇO E POLIPROPILENO. PESO SUPORTADO PELO PRODUTO: ATÉ 120 KG. ASSENTO MATERIAL: TECIDO TELADO, ACOLCHOADO. ACABAMENTO: ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE. DIMENSÕES APROXIMADAS DA CADEIRA: ALTURA MÍNIMA 87 CM; ALTURA MÁXIMA: 94 CM; LARGURA: 57 CM, COMPRIMENTO: 51 CM; ASSENTO LARGURA 46 CM. ALTURA DO ASSENTO DO CHÃO 40-50 CM - GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 479,99** Total Item: 2.399,95

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 090 4.389,99 **Total: 4.389,99**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Acer, X-Cell Modelo: A515-54-58KB, XC-HUB-8-A

Descrição: NOTEBOOK - MÍNIMO CORE I5 10ª GERAÇÃO OU SIMILAR, COM TELA FULL HD 15.6" LED WIDESCREEN ANTIRREFLEXO, COM RESOLUÇÃO DE 1920 X 1080, MEMÓRIA RAM 8 GB DDR4 2666 MHZ (4 GB SOLDADA + 4 GB MÓDULO) COM CAPACIDADE DE EXPANSÃO ATÉ 20 GB, ARMAZENAMENTO MÍNIMO 512 GB SSD PCIE 3.0 X4 NVME (M.2 2280) COM CAPACIDADE PARA UPGRADE, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 HOME 64 BITS, CACHE 4 MB, MEMÓRIA TIPO DDR4, VELOCIDADE DE ROTAÇÃO MD 5400 RPM, CONEXÃO USB 2 (2.0) E 1 (3.2), HDMI, BLUETOOTH 4.0, WEBCAM RESOLUÇÃO 640 X 480 P COM SUPORTE PARA GERAÇÃO DE VÍDEOS, LEITOR DE CARTÕES SD, PLACA DE REDE GIGABIT ETHERNET 10/100/1000 (J45), PLACA WIRELESS INTEL 802. 11AC, TECLADO TIPO MEMBRANA COM TECLADO DEDICADO ABNT II, TOUCHPAD MULTI-GESTUAL COM DOIS BOTÕES, PLACA DE VÍDEO COM MODELO INTEGRADO INTEL MD GRAPHICS 620, SOM 2 ALTO FALANTES DIGITAIS ESTÉREO, MICROFONE DIGITAL INTEGRADO, BATERIA DE 2 CÉLULAS (LÍ-LON), 37 WH, 4810 MAH, 7.7, DURAÇÃO DE BATERIA ATÉ 7 HORAS VOLTAGEM BIVOLT, COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES DE GARANTIA.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 4.389,99** Total Item: 4.389,99

**REISPEL LTDA** **42.199.488/0001-78** **14.000,00**

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 050 1.750,00 **Total: 14.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AMAPÁ Modelo: 4 PRATELEIRAS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM  
POTIM-SP**

Descrição: ESTANTE EM AÇO 4 PRATELEIRAS - DIMENSÃO MÍNIMA 2 METROS DE COMPRIMENTO COM 4 PRATELEIRAS LISAS, LARGURA DE 40 CM E ALTURA DE 150 CM; QUATRO PRATELEIRAS REMOVÍVEIS E AJUSTÁVEIS, COM ESPESSURA DE 0,90 MM, COM DOBRAS TRIPLAS EM TODO O PERÍMETRO, FIXADAS COM PARAFUSOS E PORCAS; SUPORTA MÍNIMO 80 KG POR PRATELEIRA; COLUNAS EM AÇO SAE 1010/1020, PERFIL "L", COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,9 MM; PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, TINTA HÍBRIDA EPÓXI/POLIÉSTER, POLIMERIZADA EM ESTUFA, ESPESSURA MÍNIMA DE 40 MICROMETROS OU ACABAMENTO EM ESMALTE SINTÉTICO, BRILHANTE, ESPESSURA DE CAMADA DE 30 A 40 MÍCRON, POLIMERIZADA EM ESTUFA DE 120°C / 140°C, SUPERFÍCIES LISAS E UNIFORMES, NA COR CINZA; SUA FABRICAÇÃO DEVERÁ ESTAR CONFORME ABNT NBR 5841 E ABNT NBR 5770, COM GRAU DE ENFERRUJAMENTO DE FO E GRAU DE EMPOLAMENTO DE DO/TO EM CORPOS DE PROVA, DE 150 MM, SECCIONADOS DE PARTES RETAS E QUE CONTENHAM UNIÕES SOLDADAS. EMITIDO POR LABORATÓRIO ACREDITADO PELO INMETRO, COM ESCOPO ABRANGENDO A REFERIDA NORMA. APLICAR TRATAMENTO ANTICORROSIVO QUE ASSEGURE RESISTÊNCIA À CORROSÃO EM CÂMARA DE NÉVOA SALINA DE NO MÍNIMO 300 HORAS, EM UMA ATMOSFERA CONFORME ESPECIFICAÇÃO DA NBR 8094; SOLDAS DEVEM POSSUIR SUPERFÍCIE LISA E HOMOGÊNEA, NÃO DEVENDO APRESENTAR PONTOS CORTANTES, SUPERFÍCIES ÁSPERAS OU ESCÓRIAS. ELIMINAR RESPINGOS E VOLUMES DE SOLDA, REBARBAS, ESMERILHAR JUNTAS E ARREDONDAR QUINAS AGUDAS.

Quantidade: 8

**Valor Unit.: 1.750,00**

Total Item: 14.000,00

---

---

**PREGOEIRO: EVELIN FRANCIANE DA SILVA SANTOS**